
 

                
 
                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                       Αθήνα,  07/11/2024                                       
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  
ΕΘΝΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ                                                                            Α.Π  5380 
ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΣΟΥΤΣΟΥ                                                            
Ταχ. Δ/νση: Τ.Θ. 18009 - 116 01 ΑΘΗΝΑ               

Πληροφορίες : Δήμητρα Αναγνωστοπούλου                         ΠΡΟΣ: ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E 

Τηλέφωνα : 2144086247, 2144086201                               

Γραφεία : Μιχαλακοπούλου 1, Αθήνα ΤΚ 11634                

E-mail: promitheies@nationalgallery.gr 

                        

Θέμα : « Πρόσκληση υποβολής προσφοράς»  
 
Κατόπιν του από 07/08/2024 εγκεκριμένου αιτήματος με ΑΔΑΜ 23REQ013906790 

και της ανάληψης υποχρέωσης,  με ΑΔΑ 66ΦΑ469ΗΓ9-Κ4Δ, για την προμήθεια 

υλικών για τα εργαστήρια Πολιτιστικής Συνταγογράφησης της ΕΠΜΑΣ. 

Α. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 

 

 

                          ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ        ΤΜΧ 

ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 508 19mm x 33M 

SCOTCH 

2 

ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΗ 38mm x 

50Μ TESA 

5 

ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΗ 25mm x 

50Μ TESA 

5 

ΚΟΛΛΑ STICK 8,2ΓΡ. UHU (2+1 ΔΩΡΕΑΝ) 10 

ΨΑΛΙΔΙ ΣΧΟΛΙΚΟ 5’’ (13cm) GOOMBY 20 

ΨΑΛΙΔΙ ΠΑΙΔΙΚΟ 5’’ ΜΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

(13cm) 

20 

ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 6 1/2’’ (16.5cm) 

@WORK 

5 

ΜΟΛΥΒΙ GRIP 2Β FABER CASTELL 20 

ΜΟΛΥΒΙ GRIP ΓΚΡΙ HB 20 

ΜΟΛΥΒΙΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 24TEM 

STAEDTLER 

10 

ΠΑΣΤΕΛ ΛΑΔΙΟΥ PANDA ΣΕΤ 24ΤΕΜ. 20 





 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΣΤΡΟΓ 

ΜΥΤΗ CONNECT 10ΜΑΥΡΟ 

20 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ARTLINE NO.110 10 

ΜΑΥΡΟ 

20 

ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ ΒΙΝΥΛΙΟΥ 7081Ν FABER 

CASTELL 

10 

ΧΑΡΑΚΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 30CM RR-514 

@WORK 

10 

ΚΙΜΩΛΙΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ 10ΤΕΜ. 2 

ΞΥΛΙΝΑ STICKS NATURAL 150TEM 

GOOMBY 

5 

ΠΑΛΕΤΑ ΑΥΓΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ GOOMBY 20 

ΣΕΤ ΠΙΝΕΛΑ ΓΙΑ ΑΚΡΥΛΙΚΑ 10ΤΕΜ. 

SENTIO 

50 

ΣΥΡΜΑΤΑ ΠΙΠΑΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

30ΕΚ./45TEM. 

10 

ΚΟΛΛΑ FILM ΔΙΑΦΑΝΗΣ 1000ΓΡ. 1 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ 250ML SENTIO 104 TITANIUM 

WHITE 

2 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ 250ML SENTIO 215LEMON 

YELLOW 

2 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ 250ML SENTIO 443 ULTRA 

BLUE 

2 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ 250ML SENTIO 559 EMERALD 

GREEN 

2 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ 250ML SENTIO 793 BLACK 2 

ΠΟΜ-ΠΟΜΣ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 60ΤΕΜ. 

GOOMBY 

10 

ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 30ΤΕΜ. GOOMBY 10 

ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΞΥΛΙΝΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

20TEM. 

10 

ΚΟΥΔΟΥΝΑΚΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 

18MM/12ΤΕΜ. GOO 

10 

ΚΟΛΛΑ GLITTER 10ML UHU (ΣΕΤ 6 ΤΕΜ) 10 

ΜΑΤΑΚΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 60TΕΜ. 

GOOMBY 

10 

ΠΑΣΤΑ ΧΙΟΝΙΟΥ 5 

ΚΑΡΜΠΟΝ PELIKAN ΠΛΑΣΤ.ΜΠΛΕ 205 

Κ.100 

1 

ΜΠΛΟΚ ΚΟΛΑΖ 24Χ32CM 10Φ GOOMBY 20 

ΦΥΛΛΑ ΟΝΤΟΥΛΕ 25Χ35CM 10TEM. 

GOOMBY 

10 





 

ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ 20X30CM 10ΤΕΜ. 

GOOMBY 

10 

ΦΥΛΛΑ ΑΦΡΩΔΗ 20X30CM 10ΤΕΜ. 

GOOMBY 

10 

ΦΥΛΛΑ ΦΕΛΛΟΥ 2ΜΜ 25Χ35CM 5ΤΕΜ. 

GOOMBY 

10 

ΧΑΡΤΙ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ 120ΓΡ. 

50Χ70ΕΚ 

100 

ΜΠΛΟΚ W&N COLD 300ΓΡ 26Χ36 12Φ. 10 

ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ PASTEL 50*200CM 10ΡΟΛ 

FOLIA 

10 

ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΟΥΣΕ 50Χ70ΕΚ./350ΓΡ. 100 

ΦΥΛΛΑ ΜΕ GLITTER 25X35CM. 

KANGARO 

10 

ΦΥΛΛΑ ΑΦΡΩΣΗ GLITTER 10TEM 20*29 

FOLIA 

10 

ΦΥΛΛΑ ΓΛΑΣΣΕ 25Χ35CM 10TEM. 

GOOMBY 

10 

ΦΥΛΛΑ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ 25Χ35CM 5X2TEM. 

GOOMBY 

10 

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ, SENTIO 

SENTIO, 10 μαυρο 

20 

ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΕΤ 0,3-0,7-

1,6Lt 

2 

ΑΥΤ. ΕΤΙΚ. ΣΤΡΟΓ. (40 ΦΥΛ.) 32ΜΜ 5 

ΝΤΟΣΙΕ 40 ΘΗΚΕΣ ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΤΟ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ 10 ΜΑΥΡΟ 

5 

ΠΙΣΤΟΛΙ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΗΣΗΣ 60 WATΤ 10 

ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 11ΜΜ x 20CM (6 

ΤΕΜ) 

40 

ΜΗΧΑΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 Q-

CONNECT QA4s 

1 

ΚΟΠΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α3 @WORK TM-614 1 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 0.8MM CONNECT 10 

ΜΑΥΡΟ 

1 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ STAR 1 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ LITTLE HEART 1 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ NOTE 1 

ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ CONNECT 1 

ΚAΒΑΛΕΤΟ STUDIO ΜΕ ΤΡΙΠΟΔΑ LC-04 15 





 

ΣΕΤ ΜΟΛΥΒΙΑ ΣΧΕΔΙΟΥ 9000 2H-8B 

FABER CAS 

10 

ΣΕΤ ΜΟΛΥΒΙΑ ΣΧΕΔΙΟΥ 9000 2H-8B 

FABER CAS 

10 

ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΛΕΠΤΑ (24 

ΤΕΜ.) W & 

5 

ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΜΕΣΑΙΑ (24 

ΤΕΜ.) W & 

5 

ΓΟΜΑ ΓΙΑ ΚΑΡΒΟΥΝΟ 10 

ΜΠΛΟΚ ΚΑΡΒΟΥΝΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟ 35Χ50CM 

40Φ 

10 

ΜΠΛΟΚ ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ A4 50Φ./ 62 ΓΡ. 

ΠΛΑΙΣΙΟ 

10 

ΜΠΛΟΚ W&N BLEED 

160ΓΡ/Α4/25ΦΥΛΛΑ 

10 

ΜΠΛΟΚ W&N COLD 300ΓΡ A4 12ΦΥΛΛΑ 10 

ΜΠΛΟΚ W&N ΑΚΡΥΛ 300ΓΡ A4 15ΦΥΛΛΑ 10 

ΜΠΛΟΚ BRISTOL A4 25 ΦΥΛΛΑ 10 

ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ALCOHOL INK A4 

MARABU 

10 

ΧΑΡΤΙ ΑΚΟΥΑΡΕΛΑΣ 56*76 300G COLD 

W&Ν 

10 

ΜΠΛΟΚ MIX MEDIA 250ΓΡ A5 15Φ 

ΜΑΥΡ TOMBOW 

10 

ΜΠΛΟΚ W&N PASTEL 160ΓΡ A4 

24ΦΥΛΛΑ 

10 

ΜΠΛΟΚ ΣΧΕΔ Α4 80ΦΥΛΛΑ TALENS-

ΕΞΑΝΤΛΗΜΕΝ 

10 

 

 

 

Β. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

 

Εγκεκριμένος Προϋπολογισμός: 

 

Οι υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV):.  
 
Η εξόφληση του αναδόχου θα πραγματοποιείται μετά την προσκόμιση των 
απαραίτητων δικαιολογητικών που προβλέπονται σύμφωνα με την ισχύουσα 

νομοθεσία (φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας σε ισχύ) και 

Καθαρή αξία Φ.Π.Α Τελική αξία 

3.098,72,00€ 743,69 3.842,41 





 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην σύμβαση που θα ακολουθήσει. Το τιμολόγιο 
που θα εκδώσει ο ανάδοχος θα είναι επί πιστώσει.  
Η τιμολόγηση θα πραγματοποιηθεί με βάση τη σχετική υποχρέωση για τις συμβάσεις 
που εμπίπτουν στην περίπτωση (γ) της παρ. 2 του άρθρου 1 της ΚΥΑ, σύμφωνα με την 
οποία η σχετική υποχρέωση των οικονομικών φορέων για την υποβολή ηλεκτρονικού 
τιμολογίου άρχεται, για συμβάσεις που συνάπτονται ή/και εκτελούνται από λοιπές 
αναθέτουσες αρχές/ αναθέτοντες φορείς, πλην των αναφερόμενων στις περιπτώσεις 
(α) και (β), οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν μετά την 1η.6.2024 
(τιμολόγιο Β2G μέσω παρόχου).  
 
 

 

Γ. ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

 

Δικαιολογητικά: 

α) Τεχνική και οικονομική προσφορά, υπογεγραμμένη και σφραγισμένη από τον 

προσφέροντα ή το νόμιμο αυτού εκπρόσωπο.  

β) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του ν. 1599/1986, όπως εκάστοτε     ισχύει, 

σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα (εκδίδεται από την ιστοσελίδα gov.gr).  

γ) Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση προσκόμισής του αφορά στα μέλη του 

διοικητικού, διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του οικονομικού φορέα ή στα 

πρόσωπα που έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή έλεγχου σε αυτό, 

σύμφωνα με το αρ. 73 του ν. 4412/2016. Το ανωτέρω πιστοποιητικό θα πρέπει να έχει 

εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. Εναλλακτικά, μπορεί να 

υποβληθεί σχετική υπεύθυνη δήλωση, σύμφωνα με την παράγραφο 9 του άρθρου 80 

του ιδίου νόμου. 

δ)  Αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας σε ισχύ (εκδίδεται από την ΑΑΔΕ), το οποίο 

θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. 

ε)   Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας σε ισχύ (εκδίδεται από τον e-ΕΦΚΑ), το οποίο 

θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. 

 

ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Η κατάθεση γίνεται σε ηλεκτρονική μορφή μέσω 
μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, στην κάτωθι 
διεύθυνση: promitheies@nationalgallery.gr  

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
Μέχρι την Τρίτη 12/11/2024 και ώρα 10:00 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (τηλ. επικοινωνίας: 
2144086247) 

ΚΑΝΟΝΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ  

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο Κεντρικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

mailto:promitheies@nationalgallery.gr




 

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν 

προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 53 του Ν.4782/2021).                                                                                                               

 

Χρηματοδότηση: 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Εθνική Πινακοθήκη - Μουσείο 
Αλεξάνδρου Σούτσου ΚΑΕ 9300.  

                                                                 

                                                         Η Προϊσταμένη Συλλογών και Μουσειολογικού          

                                                      Προγραμματισμού της ΕΠΜΑΣ  

                                                                           

                                                          Ευτυχία Αγαθονίκου                                                      

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 




		2024-11-07T19:26:03+0200




